Q)

Num.:

[ ]
4

1

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: VILMAR / GIOVANE

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 52
3/2,70 39
7/0,50 74
15/1,50 33
22/0,90 26
27/1,40 16
30/0,00 0
35/1,80 16
39/1,40 4
42/3,30
43/1,00 3
46/2,20 17
49/1,50
51/2,50 4
Total 12 293
Total 293

chronusae.com.br

GPS: 474/ 401
Categoria:  RALLY

Medido
52s
39s

1m14s
33s
26s
16s
-Os
16s
4s
7s
3s
17s
2s
4s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:41:39
09:44:03
10:29:06
10:36:57
11:22:00
11:32:15
11:35:42
11:39:50
11:45:32
11:48:32
11:51:26
12:31:17
12:35:28
12:42:47

Passagem
09:42:31
09:44:42
10:30:20
10:37:30
11:22:26
11:32:31
11:35:42
11:40:06
11:45:36
11:48:39
11:51:29
12:31:34
12:35:30
12:42:51

1/26



Q)

Y4

C

Num.:

R

2

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: ZAPPANI/ WIBONDA

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 24
3/2,70 14
7/0,50 226
15/1,50 191
22/0,90 18
27/1,40 25
30/0,00 9
35/1,80 21
39/1,40 21
42/3,30 277
43/1,00 253
46/2,20 106
49/1,50 75
51/2,50 42
Total 12 1.302
Total 1.302

chronusae.com.br

GPS: 266 / 568
Categoria:  RALLY

Medido
24s
14s

3m46s
3m1lils
18s
25s

9s

21s
-7s
4m37s
4m13s
1m46s
1m15s
42s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:42:09
09:44:33
10:29:36
10:37:27
11:22:30
11:32:45
11:36:12
11:40:20
11:46:02
11:49:02
11:51:56
12:31:47
12:35:58
12:43:17

Passagem
09:42:33
09:44:47
10:33:22
10:40:38
11:22:48
11:33:10
11:36:21
11:40:41
11:45:55
11:53:39
11:56:09
12:33:33
12:37:13
12:43:59

2/26



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: BONETTI / MARQUINHO

chronusae.com.br

C

Num.: 3

12

PC Nome PC Tipo
1 PC-01 Horario
2 PC-02 Horario
3 PC-03 Horario
4 PC-04 Hordrio
5 PC-05 Hordrio
6 PC-06 Hordrio
7 PC-07 Horario
8 PC-08 Horario
9 PC-09 Horario
10 PC-10 Hordrio
11 PC-11 Hordrio
12 PC-12 Hordrio
13 PC-13 Horario
14 PC-14 Horario

13/01/2022 - 14:04:48

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 19
3/2,70 12
7/0,50 36
15/1,50
22/0,90 9
27/1,40 35
30/0,00 50
35/1,80 33
39/1,40 31
42/3,30 18
43/1,00 38
46/2,20 77
49/1,50 27
51/2,50 30
Total 12 421
Total 421

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 540 /622
Categoria:  RALLY

Medido
19s

18s
38s
1m17s
27s
30s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:42:39
09:45:03
10:30:06
10:37:57
11:23:00
11:33:15
11:36:42
11:40:50
11:46:32
11:49:32
11:52:26
12:32:17
12:36:28
12:43:47

Passagem
09:42:58
09:44:59
10:30:42
10:37:55
11:23:09
11:33:50
11:37:32
11:41:23
11:47:03
11:49:50
11:53:04
12:33:34
12:36:55
12:44:17

3/26



Q)

Y4

C

Num.:

R

4

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: FERNANDO / FABIO AMADORE

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 10
3/2,70 5
7/0,50 11
15/1,50 5
22/0,90 3
27/1,40 9
30/0,00 6
35/1,80 7
39/1,40 5
42/3,30 2
43/1,00 14
46/2,20 8
49/1,50 5
51/2,50 5
Total 12 95
Total 95

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

626 /272
RALLY

Medido

10s
5s
11s
5s
-1s
9s
6s
7s
5s
2s
14s
8s
5s
5s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:43:09
09:45:33
10:30:36
10:38:27
11:23:30
11:33:45
11:37:12
11:41:20
11:47:02
11:50:02
11:52:56
12:32:47
12:36:58
12:44:17

Passagem
09:43:19
09:45:38
10:30:47
10:38:32
11:23:29
11:33:54
11:37:18
11:41:27
11:47:07
11:50:04
11:53:10
12:32:55
12:37:03
12:44:22

4/26



Q)

Y4

C

Num.:

R

5

Nome: BRUNO / SEAN

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 8
3/2,70 9
7/0,50 6
15/1,50 1
22/0,90 9
27/1,40 10
30/0,00 8
35/1,80 18
39/1,40 3
42/3,30 2
43/1,00 4
46/2,20 8
49/1,50 3
51/2,50 10
Total 12 99
Total 99

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

536 /499
RALLY

Medido

8s
9s
-2s
1s
9s
10s
8s
18s
3s
2s
4s
8s
3s
10s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:43:39
09:46:03
10:31:06
10:38:57
11:24:00
11:34:15
11:37:42
11:41:50
11:47:32
11:50:32
11:53:26
12:33:17
12:37:28
12:44:47

Passagem
09:43:47
09:46:12
10:31:04
10:38:58
11:24:09
11:34:25
11:37:50
11:42:08
11:47:35
11:50:34
11:53:30
12:33:25
12:37:31
12:44:57

5/26



Q)

Y4

C

Num.:

R

6

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: IVO BONETE / RICARDO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 9
3/2,70 2
7/0,50 7
15/1,50 3
22/0,90 21
27/1,40 3
30/0,00 12
35/1,80 10
39/1,40 8
42/3,30
43/1,00 13
46/2,20 6
49/1,50 8
51/2,50 15
Total 12 125
Total 125

chronusae.com.br

GPS: 514 /547
Categoria:  RALLY

Medido
-3s
2s
7s
3s
21s
3s
12s
10s
8s
8s
13s
-2s
8s
15s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:44:09
09:46:33
10:31:36
10:39:27
11:24:30
11:34:45
11:38:12
11:42:20
11:48:02
11:51:02
11:53:56
12:33:47
12:37:58
12:45:17

Passagem
09:44:06
09:46:35
10:31:43
10:39:30
11:24:51
11:34:48
11:38:24
11:42:30
11:48:10
11:51:10
11:54:09
12:33:45
12:38:06
12:45:32

6/26



Q)

Y4

C

Num.:

R

7

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: LUCAS LASTO / GEORGE VARGAS

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 12
3/2,70 6
7/0,50 73
15/1,50 33
22/0,90 31
27/1,40 43
30/0,00 39
35/1,80 59
39/1,40 96
42/3,30 100
43/1,00 89
46/2,20 38
49/1,50 17
51/2,50 32
Total 12 668
Total 668

chronusae.com.br

GPS: 576 /623
Categoria:  RALLY

Medido
12s

6s
1m13s
33s
31s
43s
39s
59s
1m36s
1m40s
1m29s
38s
17s
32s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:44:39
09:47:03
10:32:06
10:39:57
11:25:00
11:35:15
11:38:42
11:42:50
11:48:32
11:51:32
11:54:26
12:34:17
12:38:28
12:45:47

Passagem
09:44:51
09:47:09
10:33:19
10:40:30
11:25:31
11:35:58
11:39:21
11:43:49
11:50:08
11:53:12
11:55:55
12:34:55
12:38:45
12:46:19

7/26



Num.: 8

Nome: DIOGO / BRUNO

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

T

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

Total 12

Total

chronusae.com.br

Pontos

9
15
45

1
10
16
12

9

4

123
171
13

10

Performance do Competidor

GPS: 415/ 624
Categoria:  RALLY

Medido
9s
-5s
45s
1s
10s
16s
12s
9s
4s
-41s
-57s
13s
3s
10s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:45:09
09:47:33
10:32:36
10:40:27
11:25:30
11:35:45
11:39:12
11:43:20
11:49:02
11:52:02
11:54:56
12:34:47
12:38:58
12:46:17

Passagem
09:45:18
09:47:28
10:33:21
10:40:28
11:25:40
11:36:01
11:39:24
11:43:29
11:49:06
11:51:21
11:53:59
12:35:00
12:39:01
12:46:27

8/26



Q)

Y4

\.J

Num.:

9

Nome: JAIME / LUIZ

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 35
3/2,70 49
7/0,50 76
15/1,50 30
22/0,90 20
27/1,40 40
30/0,00 49
35/1,80 60
39/1,40 22
42/3,30 35
43/1,00 22
46/2,20 53
49/1,50 32
51/2,50 61
Total 12 584
Total 584

chronusae.com.br

GPS: 234 /532
Categoria:  RALLY

Medido
35s
49s

1m16s
30s
20s
40s
49s
1mO0s
22s
35s
22s
53s
32s
1m1ls

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:45:39
09:48:03
10:33:06
10:40:57
11:26:00
11:36:15
11:39:42
11:43:50
11:49:32
11:52:32
11:55:26
12:35:17
12:39:28
12:46:47

Passagem
09:46:14
09:48:52
10:34:22
10:41:27
11:26:20
11:36:55
11:40:31
11:44:50
11:49:54
11:53:07
11:55:48
12:36:10
12:40:00
12:47:48

9/26



Q)

Num.:

Nome: RAFAEL / VALMIR

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

[ ]
4

VH“U

10

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 16
3/2,70 23
7/0,50 163
15/1,50 456
22/0,90 25
27/1,40 12
30/0,00 34
35/1,80 32
39/1,40 2
42/3,30
43/1,00 9
46/2,20 34
49/1,50 11
51/2,50 32
Total 12 857
Total 857

chronusae.com.br

GPS: 258 / 485
Categoria:  RALLY

Medido
16s
23s

2m43s
7m36s
25s
12s
34s
32s

2s

8s

-3s
34s
11s
32s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:46:09
09:48:33
10:33:36
10:41:27
11:26:30
11:36:45
11:40:12
11:44:20
11:50:02
11:53:02
11:55:56
12:35:47
12:39:58
12:47:17

Passagem
09:46:25
09:48:56
10:36:19
10:49:03
11:26:55
11:36:57
11:40:46
11:44:52
11:50:04
11:53:10
11:55:53
12:36:21
12:40:09
12:47:49

10/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

11

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: CASSIANO / MINUZZO

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

724

724

29
43
163
90
37
46
47
51
11
30
72
46
54
5

GPS: 528 /616
Categoria:  RALLY

Medido
29s
43s

2m43s
1m30s
37s
46s
47s
51s
11s
-10s
-24s
46s
54s

5s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:46:39
09:49:03
10:34:06
10:41:57
11:27:00
11:37:15
11:40:42
11:44:50
11:50:32
11:53:32
11:56:26
12:36:17
12:40:28
12:47:47

Passagem
09:47:08
09:49:46
10:36:49
10:43:27
11:27:37
11:38:01
11:41:29
11:45:41
11:50:43
11:53:22
11:56:02
12:37:03
12:41:22
12:47:52

11/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

12

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: RODRIGO / MARLON

chronusae.com.br

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

398

398

Pontos

22
24
111
71
5
18
21
18
48
13
12
12
10
13

GPS: 531/550
Categoria:  RALLY

Medido
22s
24s

1m51s
1m1ls
5s

18s
21s
18s
-16s
13s
12s
12s
10s
13s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:47:09
09:49:33
10:34:36
10:42:27
11:27:30
11:37:45
11:41:12
11:45:20
11:51:02
11:54:02
11:56:56
12:36:47
12:40:58
12:48:17

Passagem
09:47:31
09:49:57
10:36:27
10:43:38
11:27:35
11:38:03
11:41:33
11:45:38
11:50:46
11:54:15
11:57:08
12:36:59
12:41:08
12:48:30

12/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

13

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MARCANTE / GUSTAVO

chronusae.com.br

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

306

306

Pontos

15
9
97
23
14
18
8
61
2
2
11
10
12
24

GPS: 635 /557
Categoria:  RALLY

Medido
15s

9s
1m37s
23s
14s
18s

8s
1m1ls
2s

2s

11s
10s
12s
24s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:47:39
09:50:03
10:35:06
10:42:57
11:28:00
11:38:15
11:41:42
11:45:50
11:51:32
11:54:32
11:57:26
12:37:17
12:41:28
12:48:47

Passagem
09:47:54
09:50:12
10:36:43
10:43:20
11:28:14
11:38:33
11:41:50
11:46:51
11:51:34
11:54:34
11:57:37
12:37:27
12:41:40
12:49:11

13/26



Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

»
Y /] n 7 Performance do Competidor n = BASF
VH n U " u 3 Rally Basf Pato Branco We create chemistry

Num.: 14 GPS: 633 /318

Nome: MARCELO / EZEQUIEL Categoria: RALLY

chronusae.com.br

12

PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horério 2/1,10 16 16s 09:48:09 09:48:25
2 PC-02 Hordério 3/2,70 6 6s 09:50:33 09:50:39
3 PC-03 Horério 7/0,50 123 2m3s 10:35:36 10:37:39
4 PC-04 Horario 15/1,50 92 1m32s 10:43:27 10:44:59
5 PC-05 Horario 22/0,90 23 23s 11:28:30 11:28:53
6 PC-06 Hordrio 27/1,40 4 4s 11:38:45 11:38:49
7 PC-07 Horario 30/0,00 0 -0s 11:42:12 11:42:12
8 PC-08 Horario 35/1,80 32 32s 11:46:20 11:46:52
9 PC-09 Horério 39/1,40 78 -26s 11:52:02 11:51:36
10 PC-10 Horario 42/3,30 3 3s 11:55:02 11:55:05
11 PC-11 Horario 43/1,00 11 11s 11:57:56 11:58:07
12 PC-12 Hordrio 46/2,20 35 35s 12:37:47 12:38:22
13 PC-13 Horario 49/1,50 10 10s 12:41:58 12:42:08
14 PC-14 Horario 51/2,50 20 20s 12:49:17 12:49:37

Total 12 453

Total 453

13/01/2022 - 14:04:48 chronusae.com.br 14/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

15

Nome: PUFFATO / FABIO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 14
3/2,70 12
7/0,50 95
15/1,50 68
22/0,90 15
27/1,40 2
30/0,00 12
35/1,80 14
39/1,40 27
42/3,30 6
43/1,00 5
46/2,20 13
49/1,50 1
51/2,50 5
Total 12 289
Total 289

chronusae.com.br

GPS: 253 /402
Categoria:  RALLY

Medido
14s
-4s
1m35s
1m8s
15s

2s

12s
14s
-9s

6s

5s

13s

1s

5s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:48:39
09:51:03
10:36:06
10:43:57
11:29:00
11:39:15
11:42:42
11:46:50
11:52:32
11:55:32
11:58:26
12:38:17
12:42:28
12:49:47

Passagem
09:48:53
09:50:59
10:37:41
10:45:05
11:29:15
11:39:17
11:42:54
11:47:04
11:52:23
11:55:38
11:58:31
12:38:30
12:42:29
12:49:52

15/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

16

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: ARTHUR /FERNANDO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 11
3/2,70 33
7/0,50 68
15/1,50 34
22/0,90 12
27/1,40 5
30/0,00 5
35/1,80 10
39/1,40 5
42/3,30
43/1,00
46/2,20 10
49/1,50 2
51/2,50 9
Total 12 211
Total 211

chronusae.com.br

Categoria:

312 /399
RALLY

Medido

11s
-11s
1m8s
34s
-4s
5s
5s
10s
5s
3s
4s
10s
2s
9s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:49:09
09:51:33
10:36:36
10:44:27
11:29:30
11:39:45
11:43:12
11:47:20
11:53:02
11:56:02
11:58:56
12:38:47
12:42:58
12:50:17

Passagem
09:49:20
09:51:22
10:37:44
10:45:01
11:29:26
11:39:50
11:43:17
11:47:30
11:53:07
11:56:05
11:59:00
12:38:57
12:43:00
12:50:26

16/ 26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

17

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: JOAO VIOLA / MARCOS

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

Total 12

Total

GPS: 443 / 468
Categoria:  RALLY

Pontos Medido

3 3s

4 4s

58 58s

11 11s

21 -7s

42 -14s

5 5s

11 11s

6s

4s

7s

15 15s

5 5s

-2s
198
198

chronusae.com.br

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:49:39
09:52:03
10:37:06
10:44:57
11:30:00
11:40:15
11:43:42
11:47:50
11:53:32
11:56:32
11:59:26
12:39:17
12:43:28
12:50:47

Passagem
09:49:42
09:52:07
10:38:04
10:45:08
11:29:53
11:40:01
11:43:47
11:48:01
11:53:38
11:56:36
11:59:33
12:39:32
12:43:33
12:50:45

17/26



Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

»
Y /] n 7 Performance do Competidor n = BASF
VH n U " u 3 Rally Basf Pato Branco We create chemistry

Num.: 18 GPS: 284 /470

Nome: LEONARDO / EDER Categoria:  RALLY

chronusae.com.br

12

PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 2/1,10 5 5s 09:50:09 09:50:14
2 PC-02 Hordério 3/2,70 5 5s 09:52:33 09:52:38
3 PC-03 Hordério 7/0,50 140 2m20s 10:37:36 10:39:56
4 PC-04 Horario 15/1,50 1 1s 10:45:27 10:45:28
5 PC-05 Horario 22/0,90 11 11s 11:30:30 11:30:41
6 PC-06 Hordrio 27/1,40 6 6s 11:40:45 11:40:51
7 PC-07 Horario 30/0,00 117 1m57s 11:44:12 11:46:09
8 PC-08 Horario 35/1,80 68 1m8s 11:48:20 11:49:28
9 PC-09 Horério 39/1,40 30 -10s 11:54:02 11:53:52
10 PC-10 Horario 42/3,30 7 7s 11:57:02 11:57:09
11 PC-11 Horario 43/1,00 5 5s 11:59:56 12:00:01
12 PC-12 Hordrio 46/2,20 11 11s 12:39:47 12:39:58
13 PC-13 Horario 49/1,50 1 1s 12:43:58 12:43:59
14 PC-14 Horario 51/2,50 9 -3s 12:51:17 12:51:14

Total 12 416

Total 416

13/01/2022 - 14:04:48 chronusae.com.br 18/26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

19

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: JACSON / MARCELO

©® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Horério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 198
3/2,70 186
7/0,50 156
15/1,50 152
22/0,90 11
27/1,40 13
30/0,00 20
35/1,80 56
39/1,40 40
42/3,30 39
43/1,00 21
46/2,20 12
49/1,50 30
51/2,50 5
Total 12 939
Total 939

chronusae.com.br

GPS: 604 / 505
Categoria:  RALLY

Medido
-1m6s
-1m2s

2m36s
2m32s
11s
13s
20s
56s
40s
39s
21s
-4s
-10s
5s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:50:39
09:53:03
10:38:06
10:45:57
11:31:00
11:41:15
11:44:42
11:48:50
11:54:32
11:57:32
12:00:26
12:40:17
12:44:28
12:51:47

Passagem
09:49:33
09:52:01
10:40:42
10:48:29
11:31:11
11:41:28
11:45:02
11:49:46
11:55:12
11:58:11
12:00:47
12:40:13
12:44:18
12:51:52

19/26



Q)

Y4

\/

Num.:

20

Nome: LUIZ / CRLOS

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 17
3/2,70 22
7/0,50 181
15/1,50 107
22/0,90 6
27/1,40 21
30/0,00 6
35/1,80 6
39/1,40 4
42/3,30 3
43/1,00 3
46/2,20 7
49/1,50 3
51/2,50 12
Total 12 398
Total 398

chronusae.com.br

GPS: 265 /354
Categoria:  RALLY

Medido
17s
22s

3mils
1m47s
6s
-7s
6s

6s

4s

3s

3s

7s

3s
12s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:51:09
09:53:33
10:38:36
10:46:27
11:31:30
11:41:45
11:45:12
11:49:20
11:55:02
11:58:02
12:00:56
12:40:47
12:44:58
12:52:17

Passagem
09:51:26
09:53:55
10:41:37
10:48:14
11:31:36
11:41:38
11:45:18
11:49:26
11:55:06
11:58:05
12:00:59
12:40:54
12:45:01
12:52:29

20/ 26



. 4

L/ ASSESSORIA ESPORTIVA .

Y /] nn - Performance do Competidor n = BASF
VH n U " u 3 Rally Basf Pato Branco We create chemistry
Num.: 21 GPS: 422 /404

Nome: JULIANO / DIOVANI / MARCIO Categoria:  RALLY

chronusae.com.br

12

PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horério 2/1,10 6 6s 09:51:39 09:51:45
2 PC-02 Hordério 3/2,70 5 5s 09:54:03 09:54:08
3 PC-03 Hordério 7/0,50 191 3m1lls 10:39:06 10:42:17
4 PC-04 Horario 15/1,50 101 1m4ls 10:46:57 10:48:38
5 PC-05 Horario 22/0,90 33 -11s 11:32:00 11:31:49
6 PC-06 Hordrio 27/1,40 4 4s 11:42:15 11:42:19
7 PC-07 Horario 30/0,00 15 15s 11:45:42 11:45:57
8 PC-08 Horario 35/1,80 12 12s 11:49:50 11:50:02
9 PC-09 Horério 39/1,40 8 8s 11:55:32 11:55:40
10 PC-10 Horario 42/3,30 27 27s 11:58:32 11:58:59
11 PC-11 Horario 43/1,00 19 19s 12:01:26 12:01:45
12 PC-12 Hordrio 46/2,20 9 9s 12:41:17 12:41:26
13 PC-13 Horario 49/1,50 9 9s 12:45:28 12:45:37
14 PC-14 Horario 51/2,50 8 8s 12:52:47 12:52:55

Total 12 447

Total 447

13/01/2022 - 14:04:48 chronusae.com.br 21/26



Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

»
Y /] n 7 Performance do Competidor n = BASF
VH n U " u 3 Rally Basf Pato Branco We create chemistry

Num.: 22 GPS: 343 /230

Nome: AMAURY / RUBENS Categoria:  RALLY

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horério 2/1,10 16 16s 09:52:09 09:52:25
2 PC-02 Hordério 3/2,70 6 6s 09:54:33 09:54:39
3 PC-03 Hordério 7/0,50 475 7m55s 10:39:36 10:47:31
4 PC-04 Horario 15/1,50 611 10m11s 10:47:27 10:57:38
5 PC-05 Horario 22/0,90 23 23s 11:32:30 11:32:53
6 PC-06 Hordrio 27/1,40 1 1s 11:42:45 11:42:46
7 PC-07 Horario 30/0,00 4 4s 11:46:12 11:46:16
8 PC-08 Horario 35/1,80 24 24s 11:50:20 11:50:44
9 PC-09 Horério 39/1,40 30 -10s 11:56:02 11:55:52
10 PC-10 Horario 42/3,30 15 -5s 11:59:02 11:58:57
11 PC-11 Horario 43/1,00 27 -9s 12:01:56 12:01:47
12 PC-12 Hordrio 46/2,20 1.800 12:41:47
13 PC-13 Horario 49/1,50 1.800 12:45:58
14 PC-14 Horario 51/2,50 1.800 12:53:17
Total 12 6.632
Total 6.632

13/01/2022 - 14:04:48 chronusae.com.br 22/26



Q)

Y4

\/

Num.:

23

Nome: DORI/ THIAGO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia

2/1,10

3/2,70

7/0,50

15/1,50
22/0,90
27/1,40
30/0,00
35/1,80
39/1,40
42/3,30
43/1,00
46/2,20
49/1,50
51/2,50

Total 12

Total

GPS: 254 /348
Categoria:  RALLY

Pontos Medido

7 7s

9 9s

366 6m6s

300 5m0s

15 15s

12 -4s

10 10s

32 32s

69 -23s

6 -2s

4s

19 19s

6 6s

13 13s
868
868

chronusae.com.br

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:52:39
09:55:03
10:40:06
10:47:57
11:33:00
11:43:15
11:46:42
11:50:50
11:56:32
11:59:32
12:02:26
12:42:17
12:46:28
12:53:47

Passagem
09:52:46
09:55:12
10:46:12
10:52:57
11:33:15
11:43:11
11:46:52
11:51:22
11:56:09
11:59:30
12:02:30
12:42:36
12:46:34
12:54:00

23/26
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Num.:

[ ]
4

VH“U

24

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: VILSON / EDER PICOLO

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Horério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 633
3/2,70 621
7/0,50 636
15/1,50 558
22/0,90 702
27/1,40 207
30/0,00 177
35/1,80 150
39/1,40 225
42/3,30 204
43/1,00 255
46/2,20 2
49/1,50 19
51/2,50 37
Total 12 4.426
Total 4.426

chronusae.com.br

GPS: 614 /287
Categoria:  RALLY

Medido
-3m31s
-3m27s
-3m32s

-3m6s
-3mb54s
-1m9s
-59s
-50s
-1m15s
-1m8s
-1m25s
2s

19s

37s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:53:09
09:55:33
10:40:36
10:48:27
11:33:30
11:43:45
11:47:12
11:51:20
11:57:02
12:00:02
12:02:56
12:42:47
12:46:58
12:54:17

Passagem
09:49:38
09:52:06
10:37:04
10:45:21
11:29:36
11:42:36
11:46:13
11:50:30
11:55:47
11:58:54
12:01:31
12:42:49
12:47:17
12:54:54

24 /26



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

25

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MARCELO / LEONARDO

©® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

Tipo

Horério
Horério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 510
3/2,70 459
7/0,50 117
15/1,50 211
22/0,90 21
27/1,40 45
30/0,00 81
35/1,80 115
39/1,40 40
42/3,30 45
43/1,00 114
46/2,20 10
49/1,50 4
51/2,50 11
Total 12 1.783
Total 1.783

chronusae.com.br

GPS: 236 /359
Categoria:  RALLY

Medido
-2m50s
-2m33s

1m57s
3m31s
-7s
45s
1m21s
1m55s
40s
-15s
-38s
10s

4s

11s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:53:39
09:56:03
10:41:06
10:48:57
11:34:00
11:44:15
11:47:42
11:51:50
11:57:32
12:00:32
12:03:26
12:43:17
12:47:28
12:54:47

Passagem
09:50:49
09:53:30
10:43:03
10:52:28
11:33:53
11:45:00
11:49:03
11:53:45
11:58:12
12:00:17
12:02:48
12:43:27
12:47:32
12:54:58

25/26
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Num.:

Nome: NACBOIR MORETI / SACSON LIMA

©® N U A WN R~ 8

.
= O

12

26

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14

13/01/2022 - 14:04:48

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Horério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Pato Branco

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 570
3/2,70 516
7/0,50 879
15/1,50 900
22/0,90 1.800
27/1,40 1.800
30/0,00 1.800
35/1,80 1.800
39/1,40 1.800
42/3,30 1.800
43/1,00 1.800
46/2,20 1.800
49/1,50 1.800
51/2,50 1.800
Total 12 20.865
Total 20.865

chronusae.com.br

GPS: 594 / 565
Categoria:  RALLY

Medido
-3m10s
-2m52s
-4m53s

-bm7s

0 -BASF

We create chemistry

Ideal
09:54:09
09:56:33
10:41:36
10:49:27
11:34:30
11:44:45
11:48:12
11:52:20
11:58:02
12:01:02
12:03:56
12:43:47
12:47:58
12:55:17

Passagem
09:50:59
09:53:41
10:36:43
10:43:20

26/26



